
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
III/4257 VRACOV PRŮTAH

Dotaz č.1:

Ve výkazu výměr „SO 101 III/4257 VRACOV – průtah“ 302 je položka č. 9 a č. 10 Frézování zpevněných ploch asfaltových, odvoz do 16km s poznámkou bez poplatku za skládku. V oddíle „Všeobecné konstrukce a práce“ položka Poplatek za skládku pro tento bouraný materiál není uveden. *Do které položky se má započítat poplatek za vyfrézovaný materiál?*

Odpověď č.1:

Položky frézování zahrnují popis Odvozná vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele, tzn. způsob likvidace materiálu je plně v kompetenci zhotovitele, tzn. případný poplatek za uložení mat. na skládku odpadů zahrňte do těchto položek.

Doplnění - U položek č. 6 a 11 je sice uvedena vzdálenost do 16 km, ale v upřesňujících podmínkách položek je uvedeno - odvozná vzdálenost v režii zhotovitele.

Dotaz č.2:

Dle Zadávací dokumentace mají být před započítím stavebních prací vytyčeny inženýrské sítě.

Vyjádření správců inženýrských sítí k této zakázce nejsou součástí zadávací dokumentace.

Může zadavatel poskytnout tato vyjádření?

Odpověď č.2:

Stavba je prováděná jako udržovací práce, tzn. vyjádření správců sítí nejsou potřeba.

V Brně, dne 13.10.2021



Mgr. Martina Křivánková
vedoucí právního oddělení